Comissão de Bolsas

Inscrições homologadas - Seleção de bolsistas do Edital 01/2022

 O Programa de Pós-Graduação em Educação Matemática, pertencente ao Instituto de

Física e Matemática da Universidade Federal de Pelotas, divulga o resultado da fase de

HOMOLOGAÇÃO das inscrições recebidas para o Edital 01/2022 – Seleção de Bolsista.

Nome da Aluna Situação da inscrição

Betina Romer Volz Homologada

Tamires Klug Schimmelpfennig Homologada

Valeska dos Santos Gouvea Indeferida

Pelotas, 15 de março de 2022.

 Atenciosamente,

Prof.ª Drª Daniela Stevanin Hoffmann

Pela comissão de Bolsas